
Colorado

Ivan Mládek

moje děvče má to rádo
a já sedím v salónu,
vypil jsem půl galonu.

moje děvče nemá rádo,
když jsem jako motyka,
až mi huba votýká.

Nemůžu bejt bez muziky, bez country a westernu.
Bohužel jsem při muzice vypil už tak cisternu.

děvče už mě nemá rádo.
Křičí: "Seď u vizouru!"
a já si dám na couru.

Mezihra

to mě teda nemáš rádo,
to by se tvý řemeslo,
s naší láskou nesneslo.

to mě teda nemáš rádo,
když tě najdu v hambinci,
skončím brzo v blázinci.

Nemoh' bych se dívat, jak bys jiný chlapy balila.
Kdyby jsi mě měla ráda, tak bys taky kalila

děvče má mě zase rádo,
už je taky v salónu,
upíjí mi z galonu.

Nemůžu bejt bez muziky, bez country a westernu.
Bohužel jsem při muzice vypil už tak cisternu.

děvče má mě zase rádo,
už je taky v salónu,
upíjí mi z galonu.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

